
NSW Eğitim Bakanlığı

Okula devam zorunluluğu
Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

Eğitim, çocuğunuz için önemlidir ve okula 
düzenli olarak devam etmek, onun için, 
en iyi eğitimi almak ve meslek ve yaşam 
seçeneklerini artırmak için zorunludur. 
NSW hükümet okulları, çocukların ve 
gençlerin düzenli olarak devam etmesini 
teşvik etmek ve desteklemek için 
anababalarla birlikte çalışır. Çocuğunuz 
her gün okula gelirse öğrenmek daha 
kolaylaşır ve çocuğunuz diğer çocuklarla 
daha iyi dostluk kurar ve sürdürür.

Yasal sorumluluklarım nelerdir?
New South Wales’te eğitim, altı yaş ile okulu bırakmak 
için en düşük yaş olan 17 yaş arasındaki çocuklar için 
zorunludur. 1990 Eğitim Yasası, anababaların zorunlu 
okul yaşındaki çocuklarının okula kaydolmalarını 
ve düzenli olarak gelmelerini veya evde eğitim için 
NSW Eğitim Standartlar Otoritesi’ne kaydolmalarını 
sağlamalarını gerektirir.

Kaydolduktan sonra, çocukların, öğrencilere açık olan her 
gün okula devam etmeleri gerekir.

Zamanında gelmenin önemi
Okula ve sınıfa zamanında gelmek:

• öğrencilerin günün erken saatlerinde planlanan 
önemli öğrenme etkinliklerini kaçırmamalarını 
sağlar

• öğrencilerin dakikliğin ve rutinliğin önemini 
öğrenmelerine yardımcı olur

• öğrencilere, derslerden önce arkadaşları ile 
selamlaşmaları için zaman verir

• sınıfların aksamalarını azaltır.

Geç kalmak kısmi devamsızlık olarak kaydedilir ve 
anababalar tarafından açıklanmalıdır.

Çocuğumun okulda bulunmaması 
gerekiyorsa ne olur?
Zaman zaman çocuğunuzun okulda bulunmaması 
gerekebilir. Öğrencilerin okulda bulunmamalarının makul 
nedenleri şunları içerebilir:

• Hasta olmak veya bulaşıcı hastalığı olmak

• kaçınılmaz tıbbi randevusu olmak

• kabul edilmiş bir dini tatile katılmasının gerekli 
olması

• istisnai veya acil aile koşulları, örn: bir cenazeye 
katılmak.
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Okulda bulunmama sonrasında, 7 gün içinde 
çocuğunuzun okuluna okulda bulunmama nedenini 
sözlü veya yazılı olarak açıklamalısınız. Ancak, okul sizden 
2 gün içinde bir açıklama almamışsa, bulunmayışı 
görüşmek için sizinle ilişkiye geçebilir.

Okul müdürleri, okulda bulunmayışının çocuğunuzun 
yararına olduğuna dair bir açıklamayı kabul etmeyebilir. 
Bu koşullarda, çocuğunuzun okulda bulunmayışı 
gerekçesiz olarak kaydedilir. Bu olduğunda müdür, 
kararını ve kararının nedenlerini sizinle görüşecektir.

Müdürler, sıkça olan veya uzun süreli bulunmayışlar 
hastalık şeklinde açıklanırsa, sağlık raporlarını veya diğer 
belgeleri isteyebilir. Müdürler ayrıca, çocuğunuz için 
işbirliği içinde bir sağlık planı geliştirmek için bilgi almak 
üzere tıbbi uzmanlarla konuşmak için anababa iznini 
isteyebilirler. Eğer istek reddedilirse, müdür devamsızlığı 
gerekçesiz olarak kaydedebilir.

Seyahat
Aileler, okul tatilleri sırasında seyahat etmeleri için teşvik 
edilir. Okul dönemlerinde seyahat gerekliyse, bunu 
çocuğunuzun okul müdürüyle görüşün. Bir Uzun İzin 
Başvurusu’nun doldurulması gerekebilir. Okulda seyahatle 
ilgi olarak bulunmayış, kaydedilecek bir devamsızlık 
olarak işaretlenecek ve bu nedenle çocuğunuzun o yılki 
toplam devamsızlıklarına katkısı olacaktır.

Kimi koşullarda öğrenciler 50 okul gününden uzun 
seyahat süreleri için uzaktan eğitime kaydolmaya 
uygun olabilirler. Bunun çocuğunuzun okul müdürüyle 
görüşülmesi gerekir.

Çocuğum okula gitmeyecek,  
ne yapmalıyım?
Bu konuyu görüşmek ve yardım istemek için mümkün 
olan en kısa zamanda okul müdürüyle ilişkiye 
geçmelisiniz. Okula devamın geliştirilmesine yardımcı 
olma stratejileri okulun öğrenme ve destek ekibine 
havaleyi veya çocuğunuzu uygun destek ekipleriyle 
bağlantılandırmayı içerebilir. Devamı İyileştirme Planı 
geliştirmek için okul müdürü bir Ev Okul İşbirliği 
Programı’ndan daha fazla destek isteyebilir.

Çocuğum kabul edilemez 
devamsızlıkları sürdürürse ne 
olabilir?
Zorunlu okul yaşındaki çocukların okulda açıklamasız 
veya gerekçesiz olarak bulunmamayı yinelemesi 
durumunda Eğitim Bakanlığı’nın başka işlemler 
yapmasının gerekebileceğini anlamak önemlidir.

Şu etkinliklerin bazıları üstlenilebilir:

• Zorunlu Eğitim Konferansları 

Çocuğunuzla birlikte sizden Zorunlu Eğitim Konferansı’na 
katılmanız istenebilir. Konferans çocuğunuzun, okula 
düzenli olarak devam etmesi için ihtiyaç duyacağı 
desteklerin belirlenmesine yardımcı olacaktır. Okul, 
anababalar ve kuruluşlar, çocuğunuzun okula devamını 
desteklemek için, (Üstlenme olarak bilinen) üzerinde 
anlaşılmış bir plan geliştirmek üzere birlikte çalışacaktır

• Çocuk Mahkemesi’ne Başvuru – Okula Gitme 
Zorunluluğu Kararı

Çocuğunuzun okula gitmesi memnuniyet vermeyecek 
şekilde devam ederse, Bakanlık, Okula Gitme 
Zorunluluğu Kararı için Çocuk Mahkemesi’ne başvurabilir. 
Çocuk Mahkemesi yargıcı Okula Gitme Zorunluluğu 
Konferansı’nın toplanmasına karar verebilir.

• Yerel Mahkeme’de Kovuşturma

Okul ve Bakanlık görevlileri, çocuğunuzun okula tam 
olarak devam etmesini engelleyen sorunları ele almak 
için sizinle birlikte çalışmakla yükümlüdür. Zorunlu olarak 
okula devam etme kararlarının çiğnenmesi durumlarında, 
bir ebeveyn aleyhinde Yerel Mahkeme’de dava açılabilir. 
Mahkeme davasının sonucu toplum hizmeti kararı veya 
para cezası olabilir.

Çocuğum okulu kaç yaşında 
bırakabilir?
Tüm New South Wales çocukları 10’uncu Sınıfı veya buna 
eşit bir sınıfı tamamlamalıdır. 10’uncu Sınıftan sonra ve 
17 yaşına ulaşmalarına kadar, eğitimlerini tamamlamak 
üzere çocuklar için bir dizi değişken seçenek vardır.

Ortaklaşa çalışmak
NSW Eğitim Bakanlığı öğrencilerle ve aileleriyle işbirliği 
içinde çalışmanın, öğrencilerin okula düzenli olarak 
devamını desteklemek için en iyi yol olduğunu kabul 
eder.

Yaşam fırsatlarını gerçekleştirmesi için çocuğunuzu 
desteklemek üzere sizinle birlikte çalışmayı dört gözle 
beklemekteyiz.

Telefonla tercüme servisi
Daha fazla bilgi istiyorsanız lütfen okulla ilişkiye geçin. 
Okulla ilişkiye geçmek için tercüman yardımına 
ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450’yi arayın, hangi dili 
istediğinizi söyleyin ve operatörden okulu aramasını 
isteyin. Konuşmanızda yardımcı olmak için operatör 
telefona bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için 
sizden ücret alınmayacaktır.
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